

# SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji

w Poznaniu

im. prof. Ludwika Bierkowskiego



## Dział Zamówień Publicznych

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań

tel. 61-846-47-70,

[www.szpitalmswia.poznan.pl](http://www.szpitalmswia.poznan.pl)

[zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl](mailto:zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl)

Poznań, dnia 31.03.2023 r.

ZP/p/8/2023

**Do wszystkich Wykonawców  
ubiegających się o udzielenie  
zamówienia publicznego**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Pzp na wykonanie robót budowlano-instalacyjnych polegających na dostosowaniu do obowiązujących przepisów przeciwpożarowych klatek schodowych AK1, AK2 i AK3 w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego przy ul. Dojazd 34 w Poznaniu

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ Nr 3

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego, informuje, że w przedmiotowym zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi wyjaśnieniami.

### Zestaw zapytań nr 1

#### Pytanie 1

Zgodnie z zestawieniem stolarki drzwiowej należy wyposażyć drzwi w samozamykacz, kontrolę dostępu, kratkę wentylacyjną / podcięcie dla drzwi oznaczonych na rzutach. Po odbytej wizji wiemy, iż w klatce schodowej nr 2 rzut 2 piętra znajdują się drzwi D14 do rozdzielnic RA1 które są wyposażone w kratki wentylacyjne proszę o informację czy drzwi do rozdzielnic należy wyposażyć w kratki pęczniejące odpowiednie dla drzwi EI.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że nie przewidział w nowych drzwiach kratki wentylacyjnych ani podcięć. Rysunek A/08 rev1 obrazuje zakres wymiany stolarki drzwiowej i okiennej.

#### Pytanie 2

Wg. Zestawienia stolarki kontrolę dostępu należy zastosować dla drzwi D10, D11, D12 czy zamawiający jest pewien że te same drzwi mamy doposażyć trzymacze drzwiowe?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że w drzwiach D10, D11, D12 należy zastosować tylko elektrozamki. Dodatkowo zamawiający załącza rysunek A/08 rev2.

#### Pytanie 3

Wg. Zestawienia stolarki należy wymienić okna dla klatek

A1 – 3szt. 130x180 PCV

AK1 – 1szt. 280x180 PCV

AK2 1szt. 280X180 PCV

Wg. załączonych dnia 29.03.23 rysunkach

3.1 klatka schodowa AK1 – na parterze okno zamurowane pozostał okna oznaczone jako istniejące mniejsze prawdopodobnie 130x180 oraz większe nie przewidziane wg. zestawienia stolarki do wymiany proszę o info które okna klatki AK1 należy wymienić i czy mają to być okna PCV.

3.2 klatka schodowa AK2- rysunki wskazują na zamurowanie okna na poziomie parteru i jeżeli dobrze interpretujemy na wstawieniu okna pożarowego fix. EI60 – proszę potwierdzenie że wymiana okien na EI60 jest w zakresie tego postępowania wraz z naprawą elewacji.

Czy naprawę elewacji należy wykonać z użyciem wełny mineralnej dostosowując do p.poż – proszę o podanie powierzchni naprawy i technologii.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że należy wykonać wymianę stolarki okiennej zgodnie z rysunkiem A/08 rev2, tj. 2szt okien EI60 stałe na klatce schodowej AK2, co również obrazuje rysunek A/10.

Okno w przyziemiu na klatce schodowej AK1 należy zamurować, reszta zostaje bez zmian, co obrazuje rysunek A/09.

Okna na klatce schodowej AK3 należy zamurować na poziomie parteru, reszta zostaje bez zmian, co obrazuje rysunek A/11.

Po zamurowaniach okien należy odtworzyć elewacje z użyciem wełny mineralnej o powierzchniach zamurowanych okien.

**Pytanie 4**

Proszę o informację czy w zakresie niniejszego przetargu jest również wykonanie kontroli dostępu (jeżeli tak to niezbędne będzie uzupełnienie dokumentacji o projekt KD) czy wyłącznie przygotowanie drzwi pod KD.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Wykonawca we własnym zakresie zmodyfikuje i uzupełni przedmiar o wycenę KD z niezbędnym lokalnie okablowaniem dla jednego pomieszczenia technicznego nr 72 /serwer/ w piwnicy. Drzwi objęte KD należy wyposażyć w zworą elektromagnetyczną, samozamykacz, kontroler dla 4 drzwi z zasilaczem i akumulatorem 12V 9Ah, przyciski zwalniające. Ze względu na eksploatowany w szpitalu system KD firmy Roger Racs 5 zaleca się zastosować rozwiązanie kompatybilne lub równoważne do współpracy z kartami w standardzie Mifare. W przyszłości planowane jest zsięciowanie kontrolerów KD w budynkach szpitala, dlatego rozwiązanie winno umożliwiać ww. funkcjonalność.

**Pytanie 5**

Proszę o wskazanie dla których drzwi należy poszerzyć otwór i zabudować nadproże a w których należy zabudować ściankę (nad drzwiami) w odporności ogniowej.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie przewidział poszerzenia otworów drzwiowych, z wyjątkiem usuniętych ścianek. Wykonawca we własnym zakresie podczas wizji powinien zmodyfikować i oszacować, że każda klatka schodowa wymaga wykonania zabudowy ścian w wymaganej odporności ogniowej, co obrazują rysunki A/09, A/10 i A/11.

Wykonawca również powinien przewidzieć wykonanie przejść p.poż na istniejących i nowych instalacjach w klatkach schodowych (uszczelnienie specjalistycznymi masami przeciwpożarowymi w klasie przegrody) oraz oznakowanie, ponumerowanie i wykonanie dokumentacji powykonawczej rysunkowej ww. przejść p.poż.

**Pytanie 6**

W związku z niejasnościami prosimy o przesunięcie terminu składania ofert o trzy dni to jest na 07.04.2023.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, iż zgodnie z **art. 284 ust. 3 i art. 286 ust. 5** ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.) przedłuża termin składania i otwarcia ofert, a mianowicie:

**Termin składania ofert upływa dnia 11.04.2023 r. o godzinie 10:00**

**Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.04.2023 r. o godzinie 11:00** za pośrednictwem Platformy Zakupowej.

Tym samym Zamawiający działając zgodnie z **art. 286 ust. 1 i 7** ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.) dokonuje zmiany treści SWZ w następującym zakresie:

1. **SWZ Rozdział XI TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA**

Termin związania ofertą wynosi 30 dni

Składając ofertę Wykonawca jest nią związany do dnia 10.05.2023 roku.

2. **SWZ Rozdział XIV SKŁADANIE I OTWARCIE OFERT**

3. Termin składania ofert upływa dnia 11.04.2023 r. o godzinie 10:00

4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.04.2023 r. o godzinie 11:00 za pośrednictwem Platformy Zakupowej.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż wyznacza dodatkowy termin wizji lokalnej.

**DODATKOWY TERMIN WIZJI LOKALNEJ:**

**03.04.2023 r., godz. 08:00**

**Osoba do kontaktu:**

Małgorzata Studzińska  
Eryk Dyrka

tel. +48 693 899 982 e-mail: [mstudzinska@szpitalmswia.poznan.pl](mailto:mstudzinska@szpitalmswia.poznan.pl)  
tel. +48 506 050 525 e-mail: [edyrka@szpitalmswia.poznan.pl](mailto:edyrka@szpitalmswia.poznan.pl)

**Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.**

Z poważaniem

**KIEROWNIK**  
**Działu Zamówień Publicznych**  
*mgr Michał Flis*